[image: image1.png]

                                              ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                  MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

    PORTARIA Nº 204/22 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

PROMOVE SERVIDORA PARA CLASSE "B"
NELTON CARLOS CONTE, Prefeito Municipal de Fagundes Varela, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com a Lei Municipal Nº 1807/14 - Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais, PROMOVE para Classe "B" a servidora abaixo relacionada, incorporando aos seus vencimentos a gratificação de 10% (dez por cento) sobre o menor padrão de vencimentos dos servidores do Município.
         SERVIDORA

      CARGO

     A CONTAR DE

        Carine Girotto

Monitor de Escola

        05.10.2022

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA,
aos 24 de outubro de 2022.

NELTON CARLOS CONTE
Prefeito Municipal

Av. Alfredo Reali, 300 – Tel./fax (54) 3445-1066 – 95333-000 –  Fagundes Varela – RS

E-mail: prefeitura@fagundesvarela.rs.gov.br  – www.fagundesvarela.rs.gov.br